
 
 

 
 

č.11 
 
Ročník 2011-2012                        3.prosince 2011 

 
  
V době „velmi nedávné“ jsme se těšili na začátek nového soutěžního ročníku a „Tu máš Čerte 
kropáč“ – polovina soutěží je za námi.  Za několik dní je tady totiž Mikuláš s Čertem, ale kuželkáři se 
moc bát nemusí. Soutěže sice někde probíhají i s dost velkým bojovým nasazením a někde i 
s Pekelnou euforií, ale nedostatků je poskrovnu. Oddíly převážně plní své povinnosti dobře, přispívají 
k hladnému průběhu a často by si zasloužily místo strašení bohatou Mikulášskou nadílku. Komplikací 
je hodně málo, Zápisy o utkání jsou na přijatelné úrovni – vyplněné úplně s občasnými drobnými 
chybičkami (a bohužel většinou bez komentářů z místa konání !!), ale případní viníci to asi poznali. 
Návštěvu Čerta by si tedy zasloužila značná menšina účastníků a je společně na nás všech dobrou 
úroveň udržet, abychom Čerta nepotřebovali vůbec.  Protože Peklo stále číhá …… 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

11.kolo 
Utkání prvního s posledním (SKK B - Slovan C) nepřineslo žádné překvapení, i když se Slovan 

snažil. Byl to ale souboj dost rozdílných váhových kategorií a utkání asi nemohlo dopadnout jinak. 
V Šabině proběhlo vyrovnané utkání, ale Teplé se trochu nepovedl závěr utkání a tím domácí vyhráli. 
V Aši vyhrálo domácí Áčko s přehledem nad Jáchymovem B a bylo v tomto kole nejúspěšnějším 
ašským družstvem. Utkání jako na houpačce proběhlo v Chebu a Útvina nakonec zvítězila docela 
jasně. Slávia Karlovy Vary se s Aší B příliš netrápila a hosté si vezou pověstného Kanára. V Lomnici 
hrál Slovan K.Vary B a tendence byly značně pro Lomnici. Slovan ale zazářil jako kometa na noční 
obloze a dorážka vyšší o 101 kuželek než domácí mu přinesla nejlepší výkon hostí v Lomnici a 
zároveň jasnou, i když překvapivou výhru. 
Na čele tabulky zůstává přes zimní přestávku podle očekávání družstvo SKK K.Vary B s Útvinou 
těsně za zády. Na třetí místo se „vydrápala“ Slávia K.Vary, která bude mít na jaře více zápasů doma 
a moc družstev zde asi nevyhraje. 
Závěr tabulky vypadá zatím nepříjemně pro Slovan K.Vary C a TJ Jáchymov B, ale ve hře je stále 
možný sestup tří družstev a tak ani Sokol Teplá nemůže být v klidu. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

 
SKK KARLOVY VARY B  -  SLOVAN KARL.VARY C 14:2 2607-2522   03.12. 
JISKRA ŠABINA B  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2464-2452   03.12. 
TJ JISKRA AŠ A  -  TJ JÁCHYMOV B 14:2 2553-2422   03.12. 
LOKO CHEB C -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2464-2555   03.12. 
SLAVIA KARL.VARY  -  TJ JISKRA AŠ B 16:0 2425-2289   03.12. 
TJ LOMNICE -  SLOVAN KARL.VARY B  4:12 2436-2486   03.12. 
 



Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 11 9 1 1 123:53 2535 19 
 2. TJ Sokol Útvina  11 9 0 2 125:51 2531 18 
 3. Slavia Karl.Vary  11 7 0 4 108:68 2482 14 
 4. TJ Jiskra Aš B 11 7 0 4 88:88 2434 14 
 5. TJ Jiskra Aš A 11 6 0 5 96:80 2453 12 
 6. Slovan Karl.Vary B 11 6 0 5 92:84 2487 12 
 7. Jiskra Šabina B 11 6 0 5 90:86 2484 12 
 8. TJ Lomnice  11 4 1 6 82:94 2507 9 
 9. Loko Cheb C 11 4 1 6 81:95 2453 9 
10. TJ Sokol Teplá  11 3 0 8 61:115 2458 6 
11. TJ Jáchymov B 11 2 0 9 58:118 2428 4 
12. Slovan Karl.Vary C 11 1 1 9 52:124 2447 3 
 

Podrobné výsledky 

 SKK KARLOVY VARY B 2607 14:2 2522 SLOVAN KARL.VARY C 

 KOČAN Jiří 403 0:2 438 STAŠOVÁ Daniela 
 GABRIŠKO Jiří 444 2:0 417 TAKÁCS Petr 
 ŠNAJDR Václav 432 2:0 402 URBAN Ladislav 
 GABRIŠKOVÁ Romana 445 2:0 427 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 VODEHNAL Vítězslav 445 2:0 417 ŠAFR Jiří 
 LOVEČEK Zdeněk 438 2:0 421 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:45 
Podle ohlasů se jednalo o klidné a příjemné utkání, i když pro obě družstva mělo svou důležitost. Na 
obou stranách byla vidět určitá vyrovnanost, ale u SKK B to bylo přece jen o stupínek (či dva?) výše. 
Slovan se pokusil domácí družstvo vystrašit a dal to lepší na začátek. Kouzlo se na chvíli povedlo, 
potom se ale projevila převaha domácích v dorážce a nakonec utkání skončilo tak, jak asi většina 
předpokládala. 
 

 JISKRA ŠABINA B 2464 12:4 2452 TJ SOKOL TEPLÁ 

 BLÁHA Roman 390 0:2 422 BOŠKO Jan 
 SEIDL Eduard 435 2:0 432 ŠOUREK Martin 
 VEVERKA Josef 422 2:0 415 PEŠŤÁK Miroslav 
 ČERNÝ Jaromír 427 2:0 391 VELEK Jiří 
 NOVÝ Jaroslav 394 0:2 404 AXAMSKÝ Luboš 
 CIMBALA Štefan 396 2:0 388 MILOTA Rostislav 
 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
Velmi vyrovnané utkání začal na straně Teplé nový hráč – mladý Jan Boško a soupeřem mu byla 
domácí stálice Roman Bláha. První polovina byla nerozhodně, potom ale Boško zaúřadoval a Teplá 
snadno vedla. Roman ale zahrál slaběji a bude živit Čulibrka celou zimu do prvního jarního kola. 
Potom se ale Šabina vzchopila a docela těsnými výsledky další dva domácí hráči vyhráli.  Přitom 
Josef Veverka ještě před druhou dorážkou prohrával 19 kuželek, ale Míra Pešťák mu vítězství trochu 
nabídl (dor 53 kuželek). Šabina vedla v polovině 4:2, ale kuželky byly stále na straně Teplé (+16). Ve 
čtvrté dvojici se ale utkání převážilo na stranu Šabiny zásluhou Jaromíra Černého. Měl sice víc chyb 
než Jiří Velek (8:5), ale vyhrál příjemných 36 kuželek. V páté dvojici Luboš Axamský ukázal, že se 
hraje až do konce, když mu Jarda Nový daroval výhru slabší dorážkou 107 kuželek. Rozhodnout o 
konečném výsledku měli poslední hráči, kteří nepatří ke špičce svých družstev. Rosťa získal svého 
pátého Čulibrka a i když k úspěchu Teplé nebylo daleko, šťastnějším v tomto utkání zůstalo domácí 
družstvo. 



 TJ JISKRA AŠ A 2553 14:2 2422 TJ JÁCHYMOV B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 417 0:2 419 BEZOUŠKA Martin 
 VICZMANDI Tomáš 412 2:0 409 ŽIVNÝ František 
 MÍŠÁNEK Vladimír 435 2:0 381 BESEDOVÁ Hedvika 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 435 2:0 427 KUCHAŘ Martin 
 DAVÍDKOVÁ Anna 419 2:0 402 TOTH Antonín 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 435 2:0 384 ŠEDA Jiří 
 
rozhod čí: POSPÍŠILOVÁ Martina 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
 
Jáchymov se stále nemůže dostat do potřebné herní pohody a bylo to vidět i na výsledku. Téměř 
všechna ostatní družstva dosahují v Aši výsledky na hranici 2500 a více, jáchymovským se to 
tentokrát nepovedlo. V úvodu bylo utkání vyrovnané, časem se ale projevila značná převaha 
domácích a konečný rozdíl byl 131 kuželek. U družstva se dělí o nejlepší výsledek tři hráči současně 
shodným výsledkem 435 kuželek. Netradičně je z nich nejslabší Martina (dor.134). Zbývající dva 
hráči mají shodnou nejen dorážku (139), ale i počet chyb (4). Proto jsou v přehledu označeni 
podtržením oba. 
 

 LOKO CHEB C 2464 4:12 2555 TJ SOKOL ÚTVINA 

 HLAVÁČ František 409 0:2 471 VESELÝ Stanislav 
 NOVÁČEK Josef 442 2:0 376 KŘÍŽ Jan 
 NOVÁČKOVÁ Eva 415 0:2 418 KŘÍŽ Václav ml. 
 HAMROVÁ Jana 365 0:2 456 DOBIÁŠ Jaroslav 
 NOVÁČEK Jiří 424 0:2 444 KŘÍŽ Václav 
 VYLEŤAL Bohumil 409 2:0 390 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 12, utkání trvalo: 5:25 
 
Chebské družstvo má domácí průměr 2553, tentokrát se jim v kombinaci se zdravotními 
indispozicemi příliš nedařilo. Již samotný úvod přinesl nečekaně vysoký náskok Útvině, když se 
Standa Veselý zařadil na špičku pomyslného žebříčku hráčů KvKP v Chebu. Hned ve druhé dvojici 
ale celý náskok promarnil Jan Kříž. V rámci rozcvičky naprostá pohoda, potom na něj padla „deka“ 
nervozity a utkání začínalo fakticky znovu. Třetí vyrovnaná dvojice toho příliš nezměnila, ale ve čtvrté 
dvojici se utkání značně naklonilo na stranu hostí. V páté dvojici to potvrdil Václav Kříž, a protože 
poslední borci nepředvedli nic mimořádného, veze si Útvina body za jasné vítězství. 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2425 16:0 2289 TJ JISKRA AŠ B 

 CHMEL Zdeněk 402 2:0 384 MAZÁK František 
 PÁV Jaroslav 396 2:0 380 ŠPINDER Dalibor 
 ČERNOHOUS Vladimír 430 2:0 400 PILAŘ Václav 
 MAZŮREK Ludvík 392 2:0 386 HURTA Martin 
 MITÁČEK Jiří 393 2:0 371 PRŮCHA František 
 MOJŽÍŠ Martin 412 2:0 368 PLAVEC Jiří 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
 
Toto utkání bylo pro Slávii naprosto klidná procházka a projevilo se to i na jejich výsledku, který je 
zatím jejich TOP výkonem -  dosud bylo 2416 proti SKK KVB. Trochu překvapivě k němu velkou 
měrou přispěl Vláďa „Fous“ Černohous, kterému se podobný výsledek zatím v tomto roce nepovedl 
ani na řadě o dost padavějších kuželen.  
 



 TJ LOMNICE 2436 4:12 2486 SLOVAN KARL.VARY B 

 MARTINCOVÁ Věra 428 0:2 434 BESEDA Petr 
 KUPČÍK Albert 381 0:2 404 ŠTÝBER Vladimír 
 VOLF Josef 418 2:0 392 DUKSA Zdeněk 
 SCHIMMER Rudolf 408 2:0 407 LUSTER Johannes 
 GUBA Jiří 396 0:2 435 TRAKAL Martin 
 VETCHÝ Pavel 405 0:2 414 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 
rozhod čí: Guba Jiří 
divák ů: 2, utkání trvalo: 4:40 
Lomnice už pravděpodobně vzdala útok na stupně vítězů, i když dosažený výsledek je jen lehce pod 
domácím průměrem. Když se ale nedaří, může člověk dřít jak polární pes a na výsledku se to stejně 
neprojeví. Slovan B ale zahrál nečekaně výborně a zařadil se s převahou na čelo družstev na 
lomnické kuželně. V úvodní dvojici zahrála Věra Martincová svůj dobrý a standardní výkon, našel se 
ale přemožitel, byť to bylo o málo. I druhá dvojice vyzněla pro hosty a to již bylo dost nečekané. 
V prostřední části se domácí polepšili, oba vyhráli, i když Rudla Schimmer to měl opravdu „s 
chlupem“. Jeho soupeř Johann celou dobu vedl, ale jeho druhá dorážka 45 přihrála nejtěsnější 
vítězství jedné kuželky Rudovi. Za vyrovnaného stavu 4:4 měl v počtu kuželek navrch Slovan a to 
pouhé dvě kuželky. Dalo se očekávat drama až do konce, protože na řadě byli ještě někteří dobří 
borci. Rozhodnutí možná padlo již v páté dvojici. Martin Trakal snadno přehrál Jiřího Gubu a Lomnice 
tím prohrávala o 41 kuželek. Poslední z domácích Pavel Vetchý má v Lomnici úctyhodný průměr 439 
a bylo proč hrát. Ale i on zapadl do šedě ostatních spoluhráčů. Svého soupeře sice vysoko porazil do 
plných, v dorážce byl ale odkázán do role diváka (115:152). Vašek Zápotočný tedy nejen udržel 
náskok hostí, ale ještě něco přidal vítězstvím nad soupeřem.  

Starty náhradníků: 

2. start: BESEDOVÁ Hedvika (Jáchymov, 15342), KUCHAŘ Martin (Jáchymov, 21889), BOŠKO Jan 
(Teplá, 18030) 

1. start: BEZOUŠKA Martin (Jáchymov, 09915), TOTH Antonín (Jáchymov, 11631) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11.kole: 
 
Plné VESELÝ Stanislav Sol.Útvina 323  v Chebu  
Dorážka LOVEČEK Zdeněk SKK KV B 153  na KK KV 3-4 
Chyby MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary   0 Nautilus v Chodově 
    

CELKEM   VESELÝ  Stanislav   So.Útvina    471   v Chebu 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

VESELÝ Stanislav . Sokol Útvina  323 148 4 471 
DOBIÁŠ Jaroslav Sokol Útvina  308 148 5 456 
VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 298 147 4 445 
GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 305 140 4 445 
KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina A 296 148 2 444 
GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 305 139 6 444 
 

CELKEM  2705 kuželek  

 



Pořadí jednotlivců: 

 1. VESELÝ Stanislav Útvina  437,4 6 / 6 
 2. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  437,2 8 / 8 
 3. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 436,5 4 / 6 
 4. GUBA Jiří Lomnice  434,5 4 / 4 
 5. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 433,1 5 / 6 
 6. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 431,0 5 / 6 
 7. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 430,6 4 / 5 
 8. VETCHÝ Pavel Lomnice  430,0 3 / 4 
 9. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  430,0 4 / 4 
 10. SEIDL Eduard Šabina B 428,4 4 / 6 
 11. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  427,5 8 / 8 
 12. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 426,6 6 / 6 
 13. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 426,3 5 / 6 
 14. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  426,2 6 / 6 
 15. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  425,4 7 / 8 
 16. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 425,0 7 / 7 
 17. BLÁHA Roman Šabina B 424,7 6 / 6 
 18. AXAMSKÝ Luboš Teplá  424,2 6 / 6 
 19. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 424,1 5 / 7 
 20. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 422,5 6 / 6 
 21. GABRIŠKOVÁ Roman. SKK K.Vary B 422,4 6 / 6 
 22. NOVÁČEK Jiří Cheb C 422,3 5 / 5 
 23. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 421,3 6 / 6 
 24. PATKAŇ Jaroslav Útvina  421,1 6 / 6 
 25. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 421,1 6 / 6 
 26. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 420,8 5 / 6 
 27. KŘÍŽ Václav Útvina  420,1 6 / 6 
 28. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 419,3 5 / 6 
 29. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 418,1 5 / 6 
 30. BRANDL Gerhard Šabina B 417,6 5 / 6 
 31. VELEK Jiří Teplá  416,2 5 / 6 
 32. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  415,1 5 / 6 
 33. KUPČÍK Albert Lomnice  415,1 4 / 4 
 34. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 414,3 6 / 6 
 35. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 413,5 5 / 5 
 36. STAŠKO Miroslav Teplá  413,1 5 / 6 
 37. MAXA Vladimír Jáchymov B 412,9 4 / 6 

 38. HAMROVÁ Jana Cheb C 412,8 5 / 5 
 39. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 412,8 5 / 5 
 40. NOVÝ Jaroslav Šabina B 412,5 6 / 6 
 41. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 410,9 6 / 6 
 42. VEVERKA Josef Šabina B 410,4 6 / 6 
 43. MRENICA Štefan Jáchymov B 409,8 4 / 6 
 44. MANDÁK Jan Teplá  409,6 5 / 6 
 45. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 409,5 6 / 7 
 46. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 409,0 5 / 7 
 47. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 408,4 5 / 5 
 48. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 407,5 5 / 6 
 49. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 407,0 5 / 6 
 50. ČERNÝ Jaromír Šabina B 406,3 5 / 6 
 51. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 406,0 6 / 7 
 52. VOLF Josef Lomnice  405,2 4 / 4 
 53. PRŮCHA František Jiskra Aš B 404,9 5 / 5 
 54. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  404,8 7 / 8 
 55. SCHIMMER Rudolf Lomnice  404,3 4 / 4 
 56. KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 5 / 6 
 57. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  402,4 8 / 8 
 58. ŽIVNÝ František Jáchymov B 402,0 4 / 6 
 59. ŠEDA Jiří Jáchymov B 401,9 6 / 6 
 60. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 401,5 5 / 6 
 61. HURTA Martin Jiskra Aš B 401,3 5 / 5 
 62. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 400,9 5 / 6 
 63. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 399,6 6 / 6 
 64. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 399,5 6 / 7 
 65. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  399,4 6 / 8 
 66. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 398,8 4 / 5 
 67. HLAVÁČ František Cheb C 397,5 5 / 5 
 68. CIMBALA Štefan Šabina B 396,4 5 / 6 
 69. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 393,4 5 / 7 
 70. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 390,7 5 / 6 
 71. NOVÁČEK Josef Cheb C 387,8 5 / 5 
 72. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 386,6 5 / 6 
 73. MILOTA Rostislav Teplá  380,3 6 / 6 

   
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  BOŠKO Jan Teplá  429,0 2 / 6 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 1 / 6 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 423,4 2 / 6 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 1 / 4 
  ŠOUREK Martin Teplá  420,8 3 / 6 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 419,8 2 / 6 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  419,7 3 / 6 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 419,0 1 / 6 
  VLČEK Václav Útvina  417,9 3 / 6 
  URBAN Ladislav Sn. K.Vary  C 415,7 2 / 6 
  MAZÁK František Jiskra Aš B 414,5 3 / 5 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  413,3 3 / 6 
  SEIDL František Šabina B 412,0 3 / 6 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,0 2 / 6 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 407,0 4 / 7 
  TOTH Antonín Jáchymov B 402,0 1 / 6 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 401,7 3 / 5 

  TOKA Miroslav Sn. K.Vary  C 401,0 1 / 6 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 398,5 3 / 6 
  MÁLEK Petr Cheb C 397,0 1 / 5 
  CAPOUCH František Cheb C 396,0 3 / 5 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  396,0 1 / 6 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš B 395,0 1 / 5 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rud. Lomnice  392,0 1 / 4 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  391,0 1 / 4 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 390,0 2 / 6 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 1 / 6 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 1 / 6 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 384,7 1 / 6 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 1 / 4 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  383,9 5 / 8 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov B 381,0 1 / 6 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov B 380,0 1 / 6 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 1 / 8 

 

SOUPISKY DRUŽSTEV pro jarní část soutěže. 
Oddíly, které požadují pro jarní část soutěží nějakou změnu ve složení družstva, zašlou řádně 

vyplněnou novou soupisku družstva na adresu předsedy STK (J.Dobiáš) mailem a to NEJPOZDĚJI 
do 6.1.2012 – i když Rozpis soutěže uvádí 1.1.2012. 
Pokud oddíl novou soupisku nezašle, platí původní podzimní soupiska i pro jarní část soutěže. 
 



KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

11.kolo 
Vedoucí celek soutěže TJ Lomnice B hrál v tomto kole venku. Protože toho kolo přineslo 

stoprocentní vítězství domácích družstev, znamená to, že Lomnice B utrpěla v Hazlově první prohru 
v soutěži. To však nic nemění nic na situaci, že se bude během zimní přestávky vyhřívat na čele 
tabulky. V utkání družstev ze suterénu tabulky nastoupila Lomnice C a Šabina C. Domácí Lomnice C 
musela čekat celý podzim na první výhru v soutěži a v posledním kole se dočkala. Naprosto jasně 
zdolala Šabinu C bez ztráty bodu a více než dvousetbodovým rozdílem a závěr tabulky tak patří 
Šabině. Obě družstva SKK K.Vary C a D svá domácí utkání vyhrála, ale Déčko si muselo sáhnout 
hluboko do svých rezerv, protože Lomnice D se „prala“ velmi statečně. Vždyť družstvo SKK D mělo 
doma dosud nejlepší výsledek 1619 kuželek. Útvina B vybojovala poměrně vyrovnané utkání 
s Chebem D, ale vyšší počet kuželek na straně domácích jim přinesl i body za vítězství v utkání.  
 

Souhrnný přehled výsledků 

 
SKK KARLOVY VARY C  -  TJ LOKO CHEB E 10:2 1695-1619   03.12. 
TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ LOMNICE B 10:2 1634-1594   03.12. 
SKK KARLOVY VARY D  -  TJ LOMNICE D 9:3 1674-1658   03.12. 
TJ SOKOL ÚTVINA B  -  LOKO CHEB D 8:4 1599-1550   03.12. 
TJ LOMNICE C  -  TJ JISKRA ŠABINA C 12:0 1582-1379   03.12. 
TJ JÁCHYMOV C -  v  o  l  n  o 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 10 9 0 1 94:26 1627 18 
 2. Loko Cheb D 10 8 0 2 78:42 1594 16 
 3. SKK Karlovy Vary C 10 7 0 3 67:53 1628 14 
 4. TJ Jiskra Hazlov D 10 6 1 3 74:46 1565 13 
 5. TJ Lomnice D 10 5 0 5 60:60 1603 10 
 6. TJ Sokol Útvina B 10 5 0 5 57:63 1551 10 
 7. TJ Jáchymov C 10 4 0 6 54:66 1558 8 
 8. SKK Karlovy Vary D 10 4 0 6 48:72 1542 8 
 9. TJ Loko Cheb E 10 2 1 7 42:78 1556 5 
10. TJ Lomnice C 10 1 2 7 46:74 1617 4 
11. TJ Jiskra Šabina C 10 2 0 8 40:80 1528 4 
 

Podrobné výsledky 

 SKK KARLOVY VARY C 1695 10:2 1619 TJ LOKO CHEB E 

 ČECHURA Václav 428 2:0 377 KUBÍK Jan 
 PAZDERA Pavel 450 2:0 431 MAŠKOVÁ Yvona 
 KUPKA Libor 414 2:0 394 MÁLEK Petr 
 ŠPAČEK Miroslav 403 0:2 417 KLEPÁČEK Adolf  
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 15, utkání trvalo: 3:15 
Na úvod zajistil Vašek Čechura domácím potřebný náskok a klid. Domácí postupně přikládali pod 
kotel a nastavenému tempu chebští nestačili. Mají sice pěkný výsledek 431, který ale mohl být ještě 
lepší. Vždyť Yvona měla první dráhu 240 kuželek. Domácí hráč byl ale o dost vyrovnanější a to mu 
zajistilo výhru. Teprve v závěru se dostalo i na hosty, když A.Klepáček porazil M.Špačka, kterého 
neposlouchaly plné (269). 



 TJ JISKRA HAZLOV D 1634 10:2 1594 TJ LOMNICE B 

 JARINOVÁ Klára 421 2:0 378 LUTONSKÝ Erich 
 UTIKALOVÁ Miroslava 396 2:0 393 HROMADA Lubomír 
 KOŽÍŠEK Lukáš 390 0:2 410 JANDA Petr 
 MANDA Štěpán (*) 427 2:0 413 FLEJŠAR Jiří 
 
střídání: od 71. hodu: MANDA Štěpán + UTIKALOVÁ Linda 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 26, utkání trvalo: 3:15 
 
Domácí si asi byli vědomi toho, že k vítězství nad vedoucím družstvem budou potřebovat „slušnější“ 
výsledek. Ale ve skutečnosti to bylo o dost lehčí a z Lomnice žádná hrůza nešla. Dala to tušit hned 
úvodní dvojice, když Klára vyhrála 43 kuželek. Když se potom povedlo vyhrát i Mirce Utíkalové, 
začala se nad Lomnicí stahovat černá mračna. Třetí dvojice hrála hodně vyrovnaně, ale Lukáš 
Kožíšek druhou dorážkou 44 přenechal vítězství Petru Jandovi. Na úspěch a výhru potřebovala 
Lomnice vyhrát poslední dvojici o 27 kuželek. Domácí to ale nejen „ustáli“, ale s pomocí střídání svojí 
výhru ještě upevnili. 
 

 SKK KARLOVY VARY D 1674 9:3 1658 TJ LOMNICE D 

 VANČO Josef 455 2:0 435 PROUZOVÁ Monika 
 MARTINKOVÁ Blanka 393 2:0 389 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 SOBOTKOVÁ Martina 411 0:2 419 ŠIMÁČEK Petr 
 PEŠKOVÁ Blanka 415 1:1 415 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 
rozhod čí: <vedoucí družstev> 
divák ů: 15 
utkání trvalo: 1:45 
 
V první čtveřici bylo na drahách 1-2 dosaženo vyšších výsledků než na drahách 3-4. V obou 
případech ale vyhráli domácí. Rozhodnuto ale nebylo, to čekalo až na druhou skupinu. Tady všichni 
čtyři hráči pokořili s přehledem čtyřstovkovou hranici, Lomnice byla úspěšnější, ale uhrála jenom 8 
kuželek. Domácím tedy stačil náskok z první dvojice k zisku bodů za vítězství v utkání. 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA B 1599 8:4 1550 LOKO CHEB D 

 CULEK Jan 403 2:0 371 BERKOVCOVÁ Hana 
 DOUPNÍK Jakub 372 0:2 382 ADAM Jan 
 PEJŠEK Karel 416 2:0 385 SCHUBERT Pavel 
 CULEK Oto 408 0:2 412 JAROŠ Jiří 
 
rozhod čí: KŘÍŽ Tomáš 
divák ů: 12, utkání trvalo: 3:15 
 
Cheb D patří k úspěšnějším družstvům soutěže, ale v Útvině to nemají hosté lehké. Družstva se 
poctivě střídala v zisku bodů za vítězství  a nakonec rozhodoval celkový počet kuželek. Do plných si 
byla družstva rovnocenná, domácí ale měli převahu v dorážce a to jim zajistilo body. 
 

 TJ LOMNICE C 1582 12:0 1379 TJ JISKRA ŠABINA C 

 SLAVÍK Hanuš 386 2:0 350 PEŠEK Pavel 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 379 2:0 352 ZVĚŘINA Marek 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 396 2:0 368 KOPELENT Tomáš 
 OPITZ Roman 421 2:0 309 BENEŠ Jiří ml. 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 2, utkání trvalo: 3:05 



V první dvojici začal hostující Pavel Pešek lépe a po půlce vedl nad velmi rozpačitě hrajícím 
Hanušem Slavíkem o 10 kuželek. Po obrátce ale Hanuš přece jen přidal, i když to stále nebylo vůbec 
to pravé, a Pavlovi se těžký přechod drah, jako již mnoha hráčům před ním, nepovedl. Domácí tak  
šli do vedení o 36. Ve druhé dvojici předvedla Bára Dvořáková kvalitní a soustředěnou hru, ovšem 
vydrželo jí to jen 75 hodů. Po nich vedla nad Markem Zvěřinou o 39. Pak ale přišlo zatmění a 
Dorážka jen 32 s 9 chybami, ale její jasnou výhru to neohrozilo. Navlas stejnou půlku jako Bára 209 
předvedla ve třetí dvojici i Lucka Odstrčilíková a vedla nad Tomášem Kopelentem o 34. Druhá půlka 
již byla vyrovnaná a Tomáš nakonec rozdíl malinko zkorigoval. Výhra domácích se již začala rýsovat 
v reálných rozměrech. Roman Opitz měl sice jen průměrné Plné, ale Dorážkou 142 výrazně zastínil 
všechny ostatní účastníky utkání a jako jediný šel přes kopec. Jeho soupeř Jirka Beneš bojoval 
trochu sám se sebou a také s přešlapy. Lomnice C se tak odpoutala z poslední příčky a přenechala ji  
svému dnešnímu soupeři. (H.Slavík). 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KOŽÍŠEK Lukáš (Hazlov, 18529) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11.kole: 
 
Plné PAZDERA  Pavel SKK KV C 328 na KK KV 1-2  
Dorážka PROUZOVÁ Monika Lomnice D 151 na KK KV 1-2 
Chyby ČECHURA Václav SKK KV C   1 na KK KV 1-2 

 

CELKEM  VANČO    Josef   SKK KV C    455  na SKK KV 1-2      

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

VANČO Josef SKK Karlovy Vary D 305 150 6 455 
PAZDERA Pavel SKK Karlovy Vary C 328 122 8 450 
PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice D 284 151 6 435 
MAŠKOVÁ Yvona Lokomotiva Cheb E 293 138 7 431 
ČECHURA Václav SKK Karlovy Vary C 290 138 1 428 
MANDA Štěpán + Jiskra Hazlov D 294 133 7 427 
  + UTÍKALOVÁ Linda 

CELKEM  2626  kuželek  

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. OPITZ Roman Lomnice C 428,3 5 / 5 
 2. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 422,0 5 / 5 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 419,8 4 / 4 
 4. KLEPÁČEK Adolf  Cheb E 417,3 4 / 4 
 5. JAROŠ Jiří Cheb  D 416,8 4 / 4 
 6. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 415,0 5 / 5 
 7. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 412,1 6 / 6 
 8. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 410,9 6 / 6 
 9. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 410,6 7 / 7 
 10. HROMADA Lubomír Lomnice B 409,0 3 / 4 
 11. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 408,6 7 / 7 
 12. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 407,4 3 / 4 
 13. JANDA Petr Lomnice B 407,2 3 / 4 

 14. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 406,9 4 / 4 
 15. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 405,8 7 / 7 
 16. KUPKA Libor SKK K.Vary C 403,3 7 / 7 
 17. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 402,8 4 / 5 
 18. JARINOVÁ Klára Hazlov D 401,7 3 / 4 
 19. PEJŠEK Karel Útvina B 401,5 5 / 5 
 20. CULEK Oto Útvina B 401,1 4 / 5 
 21. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 400,3 4 / 4 
 22. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 397,9 6 / 6 
 23. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 397,8 5 / 6 
 24. ČEGAN Vlastimil Jáchymov C 396,2 4 / 6 
 25. VANČO Josef SKK K.Vary D 394,6 4 / 5 
 26. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice C 393,9 5 / 5 



 27. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 393,3 6 / 6 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 392,9 6 / 6 
 29. ADAM Jan Cheb  D 392,7 4 / 4 
 30. SCHUBERT Pavel Cheb  D 391,9 4 / 4 
 31. REPČIK Pavel Hazlov D 391,2 3 / 4 
 32. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 391,1 4 / 4 
 33. ŠNAJDROVÁ Jarka SKK K.Vary D 389,3 4 / 5 
 34. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 388,3 4 / 6 
 35. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 386,5 3 / 4 
 36. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 385,9 4 / 5 

 37. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 382,4 5 / 5 
 38. MÁLEK Petr Cheb E 382,3 4 / 4 
 39. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 379,9 4 / 5 
 40. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 376,7 3 / 4 
 41. TÓTH Antonín Jáchymov C 373,5 5 / 6 
 42. DOUPNÍK Jakub Útvina B 370,9 5 / 5 
 43. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 370,8 4 / 5 
 44. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 366,2 4 / 5 
 45. KUBÍK Jan Cheb E 365,9 4 / 4 
 46. KOPELENT Tomáš Šabina  C 365,6 4 / 5 

   
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo startovalo:  
  
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov C 429,0 1 / 6 
  HESS František Cheb E 420,0 1 / 4 
  TRAMPUSCHOVÁ An. Hazlov D 410,8 2 / 4 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuz. SKK K.Vary D 404,5 1 / 5 
  VÁLEK Petr Hazlov D 400,0 1 / 4 
  KRÝSL Vladimír Cheb  D 393,8 2 / 4 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov D 390,0 1 / 4 
  PÁNEK Luděk Útvina B 386,5 2 / 5 
  CULEK Jan Útvina B 386,1 3 / 5 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rud. Lomnice B 386,0 1 / 4 

  SEIDL Tomáš Šabina  C 386,0 3 / 5 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 373,5 2 / 5 
  MANDA Štěpán Hazlov D 357,0 1 / 4 
  BURIAN František Lomnice C 353,0 1 / 5 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 1 / 5 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 352,0 2 / 4 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 350,0 1 / 5 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice D 349,0 1 / 6 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 1 / 5 

 
 
 

 SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V posledním měsíci roku slaví svá kulatá životní jubilea tito naši členové: 

03.prosince  - KUBÍK Jan     Loko Cheb    65 let 
08.prosince  - HESS František    Loko Cheb    60 let 
11.prosince  - HANDŠUH Miroslav  Slovan K.Vary   60 let 
16.prosince  - CULEK Oto     Sokol Útvina    45 let 
plzeňsko 
05.prosince  - FINDEJS Milan    Slavoj Plzeň    40 let 
17.prosince  - PEŠKOVÁ Jaroslava  SKK Rokycany   50 let 
23.prosince  - BUBA Antonín    Újezd sv.Kříže   60 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

01.prosince  - NEDVĚD  Petr    Slávia K.Vary    67 let 
05.prosince  - MATUŠOVÁ Eva   TJ Jáchymov    61 let 
05.prosince  - PAVLOVČÍN Stanislav  Slovan/Slávia KV   62 let 
07.prosince  - KŘEPINSKÝ Vilém   Slavoj/Škoda Plzeň  86 let 
08.prosince  - SEMMELBAUER Franta Slovan K.Vary   77 let 
13.prosince  - PAZDERA Jan    Kraslice     91 let 
16.prosince  - SOJKA Karel    Jiskra Aš     74 let 
16.prosince  - TESKA Josef    Škoda Plzeň    65 let 
18.prosince  - HABART Josef    Slávia K.Vary    76 let 
20.prosince  - PŘIBYL Jaroslav   Baník Stříbro    74 let 
23.prosince  - DYTRYCH Jaroslav  TJ Jáchymov    69 let 
24.prosince  - MAUER Josef    Baník Stříbro    69 let 
25.prosince  - MATOULEK Miroslav  Sokol Teplá    85 let 
30.prosince  - SLÁMA František   Slovan K.Vary   90 let 
30.prosince  - MACHULKA Josef   Sokol Plzeň    86 let 
  
 

 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo            3.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo 
So.Duchcov  -  Sokol Kolín 7:1 3498-3415 
L.Č.Velenice -  SKK Rokycany  3:5 3227-3280 
Rychnov n.K  -  SKK Hořice 6:2 3084-3008 
Loučovice -  Škoda Plzeň 4:4 3153-3160 
Podbo řany  -  Loko Tábor 6:2 3316-3260 
Trnovany  -  KK SDS Sadská 5:3 3402-3355 
 
  1. Hv.Trnovany  9 1 1 59,0:29,0 3337 19 
  2.  Sokol Kolín  8 1 2 60,0:28,0 3366 17 
  3.  So.Duchcov  8 0 3 57,0:31,0 3321 16 
  4.  SDS Sadská  8 0 3 56,0:32,0 3307 16 
  5.  Rokycany  6 1 4 49,0:39,0 3310 13 
  6.  L.Č.Velenice  4 1 6 40,0:48,0 3280 9 
  7.  Podbořany  4 0 7 38,0:50,0 3251 8 
  8.  Loko Tábor  4 0 7 38,0:50,0 3195 8 
  9.  Škoda Plze ň  3 1 7 36,0:52,0 3230 7 
10.  Vlt.Loučovice  2 3 6 32,5:55,5 3160 7 
11.  Rychnov n.K  3 0 8 33,0:55,0 3190 6 
12.  SKK Hořice  3 0 8 29,5:58,5 3196 6 
 

Ji.Hazlov  -  Slavoj Plzeň 5:3 3317-3234 
SKK K.Vary -  Rokycany B  2:6 3172-3177 
SK US Praha  -  Konstruktiva  B 6:2 3257-3224 
So.Spo řice  -  Kovo Příbram 6:2 3264-3256 
Ji.Šabina  -  Slovan K.Vary 6:2 3201-3162 
Dobřany -  Chomutov   nehráno pro poruchu  
 
  1. Sokol Spořice  8 0 3 54,0:34,0 3239 16 
  2.  Chomutov  7 0 3 47,0:33,0 3214 14 
  3.  Rokycany B 7 0 4 49,0:39,0 3199 14  
  4.  US Praha  6 2 3 46,0:42,0 3186 14 
  5.  Konstruktiva B 6 0 5 49,0:39,0 3171 12 
  6.  Jiskra Hazlov  6 0 5 41,0:47,0 3177 12  
  7.  Kovo Příbram  5 0 6 45,0:43,0 3152 10 
  8.  SKK K.Vary  5 0 6 44,0:44,0 3140 10 
  9.  Jiskra Šabina  5 0 6 40,0:48,0 3043 10 
10.  Slovan K.Vary 4 1 6 41,5:46,5 3187 9 
11.  CB Dob řany  3 1 6 37,0:43,0 3190 7 
12.  Slavoj Plze ň  0 2 9 26,5:61,5 3142 2 

 
 

 
Příště –  se setkáme až při zahajovacím jarním kole v sobotu 14.ledna 2012 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) –12.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 12.KOLO 

09:00 SN.K.VARY C - SN.K.VARY B 
09:00 LOMNICE - JISKRA AŠ B 
09:00 SLÁVIA K.VARY - SO.ÚTVINA 
14:30 LOKO CHEB C - JÁCHYMOV B 
09:00 JISKRA AŠ A - SO.TEPLÁ 
09:00 JI.ŠABINA B - SKK KV B 

NE 10 LOKO CHEB E - JI.ŠABINA C 
14:30 JÁCHYMOV C - LOKO CHEB D 
09:00 SO.ÚTVINA B - LOMNICE D 
14:30 LOMNICE B - SKK KV D 
10:00 SKK KV C - JI.HAZLOV D 
  LOMNICE C - v  o  l  n  o 

 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


